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CeraVe, Odbudowujące Serum z Retinolem, 30 ml
 

Cena: 74,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

L'OREAL POLSKA

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

CeraVe, Odbudowujące Serum z Retinolem, 30ml
CeraVe serum odbudowujące z retinolem do pielęgnacji każdego typu skóry twarzy, także wrażliwej. Kosmetyk jest delikatny dla skóry,
wspiera odbudowę jej bariery ochronnej, wygładza i niweluje widoczność porów i zmian potrądzikowych. Formuła jest niekomedogenna,
dzięki czemu nie zatyka porów.

Składniki zawarte w odbudowującym serum CeraVe

Kapsułkowany retinol wspiera poprawę tekstury naskórka, redukuje widoczność porów i pomaga utrzymać barierę ochronną
skóry.
3 ceramidy przyczyniają się do poprawy i utrzymania naturalnej bariery naskórkowej. Dodatkowo wzmacniają barierę
hydrolipidową i sprawiają, że skóra jest odpowiednio nawilżona.
Ekstrakt z korzenia lukrecji rozjaśnia przebarwienia potrądzikowe, nawilża i wygładza skórę.
Niacynamid normalizuje wydzielanie sebum i wzmacnia barierę ochronną skóry.

Zastosowanie

Odbudowująca pielęgnacja skóry twarzy.
Do każdego typu cery, także wrażliwej.

Sposób użycia

Nakładaj serum równomiernie na skórę twarzy raz dziennie, wieczorem.
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Unikaj kontaktu z oczami i ustami.
W przypadku dostania się produktu do oczu obficie przemyj je wodą.

Skład wg INCI:

Aqua/water, Propanediol, Dimethicone, Cetearyl Ethylhexanoate, Niacinamide, Ammonium Polyacryloyldimethyl Taurate, Dipotassium
Glycyrrhizate, Hydrogenated Lecithin, Potassium Phosphate, Ceramide Np (ceramidy Np), Ceramide Ap (ceramidy Ap), Ceramide Eop
(ceramidy Eop), Carbomer, Cetearyl Alcohol, Behentrimonium Methosulfate, Dimethiconol, Lecithin, Sodium Citrate, Retinol (retinol),
Sodium Hyaluronate (hialuronian sodu), Sodium Lauroyl Lactylate, Cholesterol, Phenoxyethanol, Alcohol, Isopropyl Myristate, Caprylyl
Glycol, Citric Acid, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Pentylene Glycol, Phytosphingosine, Xanthan Gum, Polysorbate 20,
Ethylhexylglycerin. (Code F.I.l. D233671/1)

Ważne:

Podczas stosowania serum z retinolem CeraVe należy stosować produkt z ochroną przeciwsłoneczną.
Stosować wyłącznie na skórę. Nie połykać.
Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Działa drażniąco na oczy.
Ze względu na brak badań, stosowanie produktu u kobiet w ciąży i karmiących piersią nie jest zalecane.
Nie należy stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik produktu.

Dystrybutor: L'oreal Polska

 

Producent: L’Oréal.
Adres: Grzybowska 62, 00-844 Warszawa
E-mail: kosmor.recepcja@loreal.com
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